Санкт-Петербургское государственное автономное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 577 с углубленным изучением английского языка

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

 12.02.2024 11-од

Санкт-Петербург

Об изменении перечня товаров,
работ, услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов малого и
среднего предпринимательства,
утвержденного приказом 144-од от
25.12.2023г.

Во исполнении Постановления правительства Российской Федерации от

11 декабря 2014 г. № 1352 ”06 особенностях участия субъектов малого и

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц“, с соблюдением норм Федерального закона от 18

июля 2011 г. № 223-ФЗ “О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц” и Положения о закупках товаров, работ, услуг Санкт-

Петербургского государственного автономного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа №577 с углубленным

изучением английского языка Красногвардейского района Санкт-Петербурга.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень

товаров, работ и услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого

и среднего предпринимательства (Приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу 12.02.2024 года и действует по

31.12.2024 года.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы 577                                                               О.С Крошка

Приложение 1

к Приказу 11-од от «12» февраля 2024 г.

Дополнить перечень товаров, работ и услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

Код по

общероссийскому

классификатору

продукции по

видам

экономической

деятельности
(ОКПД 2)

Наименование товаров, работ, услуг

26.20.11.110 Ноутбуки, в том числе портативные в защищенном исполнении,

предназначенные для работы в сложной среде эксплуатации

26.20.18.110 Устройства периферийные с двумя или более функциями: печать данных,

копирование, сканирование, прием и передача факсимильных сообщений

26.20.40.130 Инструменты и принадлежности для вычислительных машин

26.40.20.122 Приемники телевизионные (телевизоры) цветного изображения с

жидкокристаллическим экраном, плазменной панелью

26.40.33.111 Видеокамеры для систем видеонаблюдения, видеоаналитики и охранного

телевидения

32.99.53.139 Приборы, аппаратура и устройства учебные и демонстрационные прочие

32.99.59.000 Изделия различные прочие, не включенные в другие группировки

		2024-02-12T16:30:43+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 577 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА